
UCHWAŁA NR XX/121/17
RADY GMINY JARCZÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. Poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarczów, a także granice obwodu 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarczów na okres 1 września 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Jarczów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Jarczów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Szkoła Podstawowa w Jarczowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą 
w Jarczów ul. Szkolna 3 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VIII.

§ 3. Szkoła Podstawowa w Chodywańcach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą 
w Chodywańcach, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I-VIII.

§ 4. Szkoła Podstawowa w Gródku o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 

I-VI z siedzibą w Gródku przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jarczów, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Rady Gminy 
Jarczów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarczów

Lesław Rachański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1940



Załącznik 1. 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarczów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jarczów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji pro-
wadzenia zajęć dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  w Jarczowie ul. Szkolna 3, 22-664 Jarczów Jarczów, Jarczów-Kolonia 
Druga, Jarczów-Kolonia Pierw-
sza, Korhynie, Nowy Przeorsk, 
Zawady oraz uczniowie od 

klas IV z miejscowości Łub-
cze, Nedeżów, Przewłoka, 
Sowiniec, Szlatyn, Wiersz-

czyca

Jarczów, Jarczów-Kolonia 
Druga, Jarczów-Kolonia Pierw-
sza, Korhynie, Nowy Przeorsk, 
Zawady oraz uczniowie od 

klas IV z miejscowości Łub-
cze, Nedeżów, Przewłoka, 
Sowiniec, Szlatyn, Wiersz-

czyca

2. Szkoła Podstawowa  w Chodywań-
cach

Chodywańce 46, 22-664 Jarczów Chodywańce,  Jurów,  Ple-
banka

Chodywańce,  Jurów,  Ple-
banka

3. Szkoła Podstawowa w Gródku Gródek 37, 22-664 Jarczów Gródek, Gródek-Kolonia, 
Wola Gródecka,  Wola 

Gródecka-Kolonia

Gródek, Gródek-Kolonia, 
Wola Gródecka,  Wola Gró-

decka- Klonia

4. Szkoła Filialna im. Por. AK Leona i 
Walerii Kuczyńskich w Wierszczycy 
przy Szkole Podstawowej w Jarczowie 
(stopień organizacyjny obejmujący 
klasy I-III)

Wierszczyca 54, 22-664 Jarczów Łubcze, Nedeżów, Przewło-
ka, Sowiniec, Szlatyn, 

Wierszczyca

Łubcze, Nedeżów, Przewło-
ka, Sowiniec, Szlatyn, 
Wierszczyca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1940



Załącznik 2. 
Plan sieci prowadzonych przez Gminę Jarczów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów 
klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadze-
nia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-

kuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Kasy II-III dotychczasowego Pu-
blicznego Gimnazjum im. Mar-
szałka Józefa Piłsudskiego w Jar-
czowie prowadzone będą w Szkole 
Podstawowej w Jarczowie

ul. Szkolna 3, 22-664 Jarczów Chodywańce, Gródek, 
Gródek-Kolonia, Jarczów, 
Jarczów-Kolonia Druga, 
Jarczów-Kolonia Pierwsza , 
Jurów , Korhynie, Łubcze, 
Nedeżów, Nowy Przeorsk, 
Plebanka, Przewłoka, 
Sowiniec, Szlatyn, 
Wierszczyca, Wola Gródecka, 
Wola Gródecka-Kolonia, 
Zawady

 

Chodywańce, Gródek, 
Gródek-Kolonia, Jarczów, 
Jarczów-Kolonia Druga, 
Jarczów-Kolonia Pierwsza , 
Jurów , Korhynie, Łubcze, 
Nedeżów, Nowy Przeorsk, 
Plebanka, Przewłoka, 
Sowiniec, Szlatyn, 
Wierszczyca, Wola Gródecka, 
Wola Gródecka-Kolonia, 
Zawady

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1940


		2017-04-20T12:04:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




